
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.214.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Ozimek w roku szkolnym 2025/2026. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 29 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1043, poz. 1160) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 2736 z późn.zm.), na wspólny wniosek dyrektorów przedszkoli i dyrektorów szkół 
podstawowych z oddziałami przedszkolnymi oraz rad rodziców, Burmistrz Ozimka zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustalam przerwy w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Ozimek zwanych dalej przedszkolami w roku szkolnym 2025/2026 w terminach 
określonych w § 2.  

§ 2. Terminy przerw w pracy przedszkoli w roku szkolnym 2025/2026: 

L.p Nazwa jednostki oświatowej Terminy przerw 
1. Przedszkole Publiczne Nr 1 w Ozimku 10.11.2025 r. 

01.07.2026 r. - 11.08.2026 r. 
2. Przedszkole Publiczne Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Ozimku 10.11.2025 r. 

23.12.2025 r. 
02.01.2026 r. 
05.01.2026 r. 
05.06.2026 r. 

01.07.2026 r. – 21.07.2026 r. 
12.08.2026 r. – 31.08.2026 r. 

3. Przedszkole Publiczne Nr 3 w Dylakach 10.11.2025 r. 
02.01.2026 r. 
05.01.2026 r. 

01.07.2026 r. – 21.07.2026 r. 
12.08.2026 r. – 31.08.2026 r. 

4. Przedszkole Publiczne Nr 4 w Ozimku 10.11.2025 r. 
02.01.2026 r. 
05.01.2026 r. 
05.06.2026 r. 

22.07.2026 r. – 31.08.2026 r. 
5. Przedszkole Publiczne Nr 5 w Krasiejowie 10.11.2025 r. 

02.01.2026 r. 
05.01.2026 r. 

22.07.2026 r. – 31.08.2026 r. 
6. Przedszkole Publiczne Nr 6 w Szczedrzyku 10.11.2025 r. 

02.01.2026 r. 
05.01.2026 r. 
05.06.2026 r. 

01.07.2026 r. – 11.08.2026 r. 
7. Przedszkole Publiczne w Grodźcu, 

Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Mikołaja Kopernika w Grodźcu. 
10.11.2025 r. 
31.12.2025 r. 
02.01.2026 r. 
03.04.2026 r. 
05.06.2026 r. 

01.07.2026 r. – 21.07.2026 r. 
12.08.2026 r. – 31.08.2026 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DD923C2-3F77-42EC-8E6C-102678962E74. Podpisany Strona 1



8. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 2 
im. Marii Konopnickiej w Ozimku 

10.11.2025 r. 
29.12.2025 r. - 31.12.2025 r. 

02.01.2026 r. 
05.01.2026 r. 

02.02.2026 r. - 06.02.2026 r.  
07.04.2026 r.  
05.06.2026 r. 

22.07.2026 r. – 31.08.2026 r. 
9. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 3 

im. Paraolimpijczyków i Olimpijczyków Polskich w Ozimku 
02.01.2026 r. 
05.06.2026 r. 

22.07.2026 r. – 31.08.2026 r. 
10. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w 

Antoniowie 
10.11.2025r. 
02.01.2026 r. 
05.01.2026 r. 

11.05.2026 r. – 13.05.2026 r. 
05.06.2026 r. 

01.07.2026 r. – 21.07.2026 r. 
12.08.2026 r. – 31.08.2026 r. 

11. Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Szczedrzyku 01.07.2026 r. – 11.08.2026 r. 

§ 3. 1. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkoli o których mowa w § 2. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam dyrektorowi Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DD923C2-3F77-42EC-8E6C-102678962E74. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.214.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 3 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


